上田千曲高等学校同窓会

　関東支部

　機械科出身者の皆様方御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成23年7月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上田千曲高等学校同窓会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関東支部　　機械科部会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　　　中村　享二

　　　　　　　　　　　　　機械科部会設立決起集会のご案内

　盛夏の候、皆様方におかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。

　早速ですが標記、同窓会関東支部において「機械科部会活動を正式に立ち上げたらどうか」と言う

ご意見が数年前より有志の方々より出されておりました。

　折りしも昨年の関東支部総会運営の実行当番として機械科が事に当りましたがそれを機に“機械科部会

設立”の機運が一気に高まり本年四月に有志の方々にお集まりいただき「発起人会兼設立準備会合」を

開きました。

　そこで討議の結果“会員相互の自主性を尊重しつつ、会員の相互啓発・健康増進・生甲斐づくりを目指し

親睦と交流を深める”ことを狙いとした機械科部会活動を今年度よりスタートする運びとなりました。

つきましては下記内容で設立決起集会を実施いたしますので万障お繰り合わせの上ご参加ください。

　尚､“会”と言うことで会則も作成いたしました。更に会員名簿等も新たに整備したいと思いますので

同封の会則をご確認の上､ご賛同頂けましたなら同じく同封の「名簿登録用紙」にご記入の上、下記事務局宛

お送りいただきますようお願い申し上げます。

　　　　　＜発起人有志一同＞敬称略

　　　　　・松尾　道夫(S.26卒)　　・児玉　文也(S.27卒)　　・小林　侑　(S.27卒)

　　　　　・横沢　義雄(S.31卒)　　・内堀　哲男(S.31卒)　　・佐藤　宏次(S.37卒)

　　　　　・寺島　義夫(S.39卒)　　・三戸部信治(S.39卒)　　・中村　享二(S.44卒)

                                      　　―記―

・開催日時：平成23年9月4日（日）

・受付開始、15:30～

・部会説明会、15：45～16：15

・決起集会兼会員交流会、16：15～19：00(飲み放題、ｶﾗｵｹ歌い放題)

　・会　　費：５，０００円（当日受付にてお願いします。）

・開催場所：東京ガス四谷クラブ（東京都新宿区愛住町６－１、TEL：03－3353－3711）

　　　　　　・裏面地図参照

　　　　　　地下鉄丸の内線「四谷3丁目駅」下車徒歩3分　消防博物館を左手に見て約100ｍ

　　　　　　先に進んで左側赤レンガ造りの階段を上がって下さい。(方向は駅より北方向です)

    ＜参加申込先＞

　　＜名簿登録用紙送付先＞（いずれも機械科部会事務局長、佐藤　宏次　宛）

下記のいずれかの方法で2011年8月20日(土)迄にお願いします。

　　　１．ＦＡＸ　：048－769－2558

　　　２．郵送先　：埼玉県蓮田市椿山4－14－5

　　　３．ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：　　k.sato3028@tcat.ne.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

[image: image1.png]

地下鉄・丸の内線

「東京ガス　四谷クラブ」

東京都新宿区愛住町６－１

ＴＥＬ：０３－３３５３－３７１１

新宿

信濃町

四谷

ここです